
ZARZĄDZENIE NR VI/174/2024 

 

PREZYDENTA MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

z dnia 25 lipca 2024 r.  

 

 

 w sprawie powołania Komisji ds. przejęcia lokalu mieszkalnego  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. poz. 609 z późn. zm.)  -  zarządza się, co następuje:   

 

 

§1. Powołuje się Komisję ds. przejęcia lokalu mieszkalnego położonego w Ostrowcu 

Świętokrzyskim os. Pułanki 13/25, do którego Gmina Ostrowiec Świętokrzyski nabyła  

w drodze spadku ograniczone prawo rzeczowe - spółdzielcze własnościowe prawo  

do lokalu - zwanego dalej „lokalem”. 

 

§2. Komisja będzie działała w składzie: 

1) Przewodniczący - Diana Olszańska - Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami 

w Wydziale Mienia Komunalnego Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego,  

2) Członek - Katarzyna Kurek - pracownik Wydziału Mienia Komunalnego Urzędu Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego,   

3) Członek – Iwona Mazur - pracownik Wydziału Kontroli i Nadzoru Właścicielskiego 

Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, 

4) Członek  -  Paweł Masternak  -  pracownik Wydziału Finansowego Urzędu Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego. 

 

§3. Komisja wraz z przedstawicielem Zakładu Usług Miejskich w Ostrowcu 

Świętokrzyskim dokona przejęcia lokalu zgodnie z obowiązującymi przepisami. Z przejęcia 

sporządzony zostanie protokół.  

 

§4. Nadzór nad działalnością Komisji sprawuje Radca Prawny Urzędu Miasta  

Ostrowca Świętokrzyskiego, Naczelnik Wydziału Mienia Komunalnego oraz Naczelnik 

Wydziału Kontroli i Nadzoru Właścicielskiego.  

 

§5. Wykonanie zarządzenia powierza się Komisji, Naczelnikowi Wydziału Mienia 

Komunalnego, Naczelnikowi Wydziału Kontroli i Nadzoru Właścicielskiego, Skarbnikowi 

Miasta oraz Dyrektorowi Zakładu Usług Miejskich w Ostrowcu Świętokrzyskim.  

 

§6.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

            Prezydent Miasta 

           Ostrowca Świętokrzyskiego 

            Artur Łakomiec 

 


